РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018                                                                                                            № 23
с. Климоуцы

Об определении гарантирующей
организации в сфере
водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральными законами от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить ООО «Коммунальные сети Свободненского района» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области.
2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области.
3. Ведущему специалисту администрации Климоуцевского сельсовета (Бойченко И.М.):
 Разместить настоящее постановление на странице Климоуцевского сельсовета на официальном сайте администрации Свободненского района Амурской области в сети Интернет в течение трех дней со дня его принятия.
Направить настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия в ООО «Коммунальные сети Свободненского района».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Т.Н. Шайдурова